93VS602N09- 46               2        ENERGY 610-N09 ZAPATO DIEL NOBUCK NEGRO AL        23.539,47 44.724,99-5,00

Subtotal 268.349,96
Bonif 16% 16,00% 42.935,99

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

47.336,93 272.750,90225.413,97

Total 272.750,90
Son Pesos  Doscientos setenta y dos mil setecientos cincuenta con 90/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7301775582628115/01/23Fecha Vto: